
ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ “ГЕО МИЛЕВ” – ДОБРИЧ 

 

ЗАПОВЕД 

№ 136/17.01.2020 

 

На осн. чл. 38, ал. 4 от Закона за здравето и във връзка със сериозна 

авария на отоплителната инсталация 

  

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1. Преустановявам учебните занятия, считано от 9:30 часа на 

17.01.2020, петък, до отстраняване на проблема, евентуално до 

края на деня 20.01.2020, понеделник.  

2. Занятията евентуално ще бъдат възобновени във вторник, 

21.01.2020.  

3. Пропуснатото учебно съдържание да бъде компенсирано с 

преструктуриране на учебния материал от учителите.  

4. Пропуснатите класни и контролни работи да се предоговорят 

с учениците. 

5. Дните 17.01. и 20.01.2020 да се считат за престой не по вина на 

работника по смисъла на чл. 267, ал. 1 от КТ за всички 

учители и служители. /При необходимост от извършване на 

някакви служебни задължения съответните лица могат да ги 

извършат в училище, при осигурено отопление в учителската 

стая и канцелариите./ 

6. Да се осигури дежурство в канцелариите – от 9.00 до 16.00 часа 

в дните на дървената ваканция.  

7. Охраната да следи за сигурността в сградата с работно време 

от 8.00 до 17.00 часа. 

8. Огнярят да бъде на работното си място и да осигурява 

съдействие за ремонта.  

9. Всички ученици, учители и служители да се информират от 

сайта на училището за актуална информация и евентуални 

промени. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички  учители и служители 

от секретаря  за сведение и изпълнение, да се окачи на информационните табла, да 

се изпрати по и-мейлите и да се качи в сайта на гимназията.  

 

      

 

 

Директор: Милена Иванова 


